2 Vila Nova 60 Sul/ UBS Sofia Sal- 4' 052478-2Ó.00/13-8 R$ 264.841,85
danha Silveira

TOTAL RS 579.944.~0

Cod/go: 11~6286

Codlgo: ~186296

INEXIGIBIL.IDADIO
Processo n' 87024-2000/13-3
Empresa: CHARLES 'FURTADO VILELA & CIA. LTDA. - ME
CNPJ: 08.929.39210001-80
Objeto: Inscrição de 482 (quatrocentos e oitenta e dois) servidores ":,unicipais e 93 (noventa e lrês),
servidores estaduais em Congresso na cidade de PortoAlegre/RS, no penodo de 22 a 24/0712013.
Valor Total: RS 498.100,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e cem reais)
Base Legal: Art.25, caput, da Lei 8.666/93.
Ratificação: Conforme disposto no artigo 26da lei supracitada.

PorioAlegra, 15 de julho de 2013 '
Divisão dê Compras

"
(

PORTARIAS

PORTARIA SES N' 337/2013
ANl:XON"09

1. AMBULÂNCIAS - RS 100.006,00 CADA